
 

Dz-16.0021.13.2015 

 

Uchwała Nr XIII/116/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 27 sierpnia  2015 r. 

w sprawie zmiany  nazwy i zakresu działania Komisji  Edukacji Kultury, Sportu i Komunikacji 

Społecznej  Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

Na podstawie § 38. ust.8 oraz ust.4 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się nazwę Komisji  Edukacji Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej  Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce, powołanej uchwałą Nr III/7/14 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce w 

dniu 30 grudnia 2014 r., na: 

Komisja  Edukacji  i Kultury Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

§ 2. 

Zmienia się, ustalony uchwałą jak wyżej, przedmiot działania komisji na: 

1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących szkół, przedszkoli samorządowych, żłobków, 

domów kultury, bibliotek  w Dzielnicy. 

2. Współpraca z placówkami oświatowymi w Dzielnicy oraz domami kultury i środowiskami 

artystycznymi. 

3. Wspieranie konkursów i imprez edukacyjnych na terenie Dzielnicy organizowanych, przez 

szkoły, domy kultury i stowarzyszenia. 

4. Działania na rzecz ochrony tradycji, dziedzictwa kulturalnego i upamiętnienia wydarzeń 

historycznych. 

5. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852). 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

Andrzej Buczkowski 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na bardzo szeroki zakres działania komisji w dotychczasowym kształcie, 

postanowiono rozdzielić jej kompetencje na Komisję Edukacji i Kultury, Komisję Promocji i 

Łączności z Mieszańcami oraz Komisję Sportu.  
 


